
11/03/2013

LISTA DEFINITIVA
ADMITIDOS BAREMO

/Cuerpo: 6 M. DE TALLER DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

8A9 MOLDES Y REPRODUCCIONES/Habilitación:

       1       2       3   TOTAL 

   0.000   5.000   0.000   5.000ROBLES PRIETO, JOSE LUIS

   0.000   0.000   5.000   5.000DIEZ GARCIA, DANIEL

   0.000   0.000   5.000   5.000DOMINGO VICENTE, JOSEFA ARACELI

   0.000   0.000   5.000   5.000EGEA SANCHEZ, Mª ANGELES

   0.000   0.000   5.000   5.000GAMON BLANCH, JORDI

   0.000   0.000   5.000   5.000GARCIA GARCIA, CARLOS

   0.000   0.000   5.000   5.000GARCIA ROMERO, LOURDES

   0.000   0.000   5.000   5.000HERNANDEZ RODRIGUEZ, ANGEL

   0.000   0.000   5.000   5.000HERRERO FENOLLOSA, JAVIER

   0.000   0.000   5.000   5.000JIMENEZ HERRERO, NIEVES

   0.000   0.000   5.000   5.000LARA LUQUE, ALEXANDRA

   0.000   0.000   5.000   5.000LOZANO RODRIGUEZ, ISABEL MARIA

   0.000   0.000   5.000   5.000MERELO MONTAÑANA, ESTRELLA

   0.000   0.000   5.000   5.000NEBLE HINOJOSA, MARIA ISABEL

   0.000   0.000   5.000   5.000PINAZO VILAR, RAFAEL

   0.000   0.000   5.000   5.000SANCHEZ MARIN, MARIA DEL ROCIO

   0.000   0.000   5.000   5.000ULIBARRI OSES, DAVID

   0.000   0.000   4.664   4.664CERVELLO SIMO, JORDI

   0.000   0.000   4.415   4.415NAVARRO BOSCH, CONSUELO AMPARO

   0.000   0.000   3.913   3.913ORTI LAJUSTICIA, CAROLINA

   0.000   0.000   3.664   3.664MOYA MARRAHI, ASUNCION

   0.000   0.000   3.415   3.415PEREZ SIRVENT, EVA

   0.000   0.000   3.083   3.083CATALA SAN FRUTOS, REBECA

   0.000   2.000   0.415   2.415MARTINEZ NIETO, JUAN JOSE

   0.000   0.000   2.249   2.249GARCÍA PÉREZ, FRANCISCA

   0.000   0.000   1.747   1.747BARREDA USO, GEMMA

   0.000   0.000   1.498   1.498RAMIREZ SANCHIS, ANA ISABEL

   0.000   0.000   1.332   1.332CATALA BOLO, Mª JESUS

   0.000   0.000   1.332   1.332MARTINEZ CLAUSELL, Mª PILAR

   0.000   0.000   1.000   1.000BOSCH ESPEZEL, SONIA TERESA

   0.000   0.000   0.913   0.913VICIANO CERVERA, ANA EULALIA

   0.000   0.000   0.913   0.913MARTINEZ LOBO, ALEJANDRA

   0.000   0.000   0.913   0.913SANCHEZ ALONSO, NOELIA ISABEL

   0.000   0.000   0.664   0.664MESEGUER GARCÍA, ALBERTO JOSÉ

   0.000   0.000   0.581   0.581BAÑULS MACIA, MIGUEL DARIO

   0.000   0.000   0.498   0.498LOZANO SANFELIX, NEUS

   0.000   0.000   0.498   0.498MARTINEZ PALAU, ANA MARIA

   0.000   0.000   0.332   0.332GUILLEM VELASCO, MARIA DEL CARMEN

   0.000   0.000   0.332   0.332SALVADOR ESCRIBA, GEMA MARIA

   0.000   0.000   0.249   0.249GARCIA GARCERA, EVA

   0.000   0.000   0.166   0.166NAVARRO GOZALBEZ, MONICA

   0.000   0.000   0.083   0.083PALAZON CASCALES, BARTOLOME
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   0.000   0.000   0.000   0.000VALERO HOYO, VANESA

   0.000   0.000   0.000   0.000VIDAL ORIOLA, SALVADOR

   0.000   0.000   0.000   0.000VILLAVERDE DOMENECH, REBECA

   0.000   0.000   0.000   0.000ALEMAÑ MATEU, VICENTE RAMON

   0.000   0.000   0.000   0.000ALMARCHA RIQUELME, SERGIO

   0.000   0.000   0.000   0.000ALVAREZ LLAVE, CINTIA

   0.000   0.000   0.000   0.000AZNAR GREGORI, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000BARBERA ASIN, PEDRO JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000BARRETO SOLER, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000BARRIGA  MARTÍNEZ, ENCARNACIÓN

   0.000   0.000   0.000   0.000BELENGUER TERUEL, JOSE ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000BERMUDEZ POHLMANN, ANGELA

   0.000   0.000   0.000   0.000BLANCO BARRERA, RAMON

   0.000   0.000   0.000   0.000BLASCO LICER, BEGOÑA

   0.000   0.000   0.000   0.000BOSCA MIRALLES, MARIA EUGENIA

   0.000   0.000   0.000   0.000BRANCHADELL RIBES, Mª TATIANA

   0.000   0.000   0.000   0.000CANO AMADOR, CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000CARPIO SANCHEZ, IRENE

   0.000   0.000   0.000   0.000CASTAÑ NACHER, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000CATALA ROCA, JULIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CERDA IBAÑEZ, NOELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CHOVA MALONDA, MIREIA

   0.000   0.000   0.000   0.000COS BOJ, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000DOMINGO FERNÁNDEZ, OLIVIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ECHEVARRIA  MADINABEITIA, IZASKUN

   0.000   0.000   0.000   0.000ESCRICHE LOPEZ, ALVARO

   0.000   0.000   0.000   0.000ESPARZA PARRA, VIOLETA

   0.000   0.000   0.000   0.000ESTEBAN FONOLLOSA, MARIA ARANZAZU

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRANDO ESCRIG, CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRANDO MARRADES, ALEJANDRA

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRANDO SOMEÑO, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRER LOPEZ, GUADALUPE

   0.000   0.000   0.000   0.000FRESNEDA SEGURA, Mª ANGELES

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA CANO, MANUEL PEDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA LLORENS, JOSE LUIS

   0.000   0.000   0.000   0.000GIL CEBOLLA, ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000GOMEZ MACHI, CARMEN MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GUILLEN JUAN, CLARA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000HERRERA TARIN, NEUS

   0.000   0.000   0.000   0.000HEVILLA CUCARELLA, PABLO FRANCISCO

   0.000   0.000   0.000   0.000IBAÑEZ RUIZ, EVA

   0.000   0.000   0.000   0.000JIMENEZ LORCA, CLARA AZUZENA
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   0.000   0.000   0.000   0.000JIMENEZ NEIRA, INMACULADA

   0.000   0.000   0.000   0.000LAMAS ESTEVEZ, ALEJANDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000LIMA MUÑOZ, MARIA ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ LAGARES, PAULA CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ SANCHEZ, FRANCISCO

   0.000   0.000   0.000   0.000LUCHENA RECUERO, FRANCISCO JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000MACIAN ALONSO, MARGARITA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MANTERO OLMOS, MIQUEL CARLES

   0.000   0.000   0.000   0.000MAÑAS GARCIA, ALEJANDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000MAÑEZ CARDO, Mª ANGELES

   0.000   0.000   0.000   0.000MARCO BALLESTER, CESAR HIDALGO

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTI CIRIQUIAN, ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTI TESTON, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ COLLADO, MARIA DOLORES

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ GARCIA, ARACELI

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ JUNQUERO, NEREA

   0.000   0.000   0.000   0.000MEDINA GIMENEZ, PATRICIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MEJIAS JUAN, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000MELIA DE ALBA, VICTOR

   0.000   0.000   0.000   0.000MONTAVA GADEA, MARIA TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000NAVASQUILLO LOPEZ, ESTER

   0.000   0.000   0.000   0.000NUEZ IMBERNON, GUADALUPE

   0.000   0.000   0.000   0.000PALOMARES RIUS, ANA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000PARRA PALOMO, FRCO. JOSÉ

   0.000   0.000   0.000   0.000PASTOR ALIAGA, MARIA DEL MAR

   0.000   0.000   0.000   0.000PICO GÓMER, MARGARITA

   0.000   0.000   0.000   0.000PLANELLS MARTINEZ, Mª JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000RAMIREZ ANGULO, ANA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000REINERO GARCIAS, ANTONIO CLAUDIO

   0.000   0.000   0.000   0.000REY BERENGUER, JORGE

   0.000   0.000   0.000   0.000RIAL PERALTA, NEREIDA

   0.000   0.000   0.000   0.000ROCA BADIA, REGINA

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ CARO, SANTIAGO

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ DIEZ, AMARIEL

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ ROMERO, ROSA

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ RUIZ, PEDRO JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000ROIG CARDELLS, TRINIDAD

   0.000   0.000   0.000   0.000ROYO GONZALEZ, MARTA

   0.000   0.000   0.000   0.000RUBIO GOMIS, JULIA

   0.000   0.000   0.000   0.000SALINAS SANCHEZ, CLARA

   0.000   0.000   0.000   0.000SALORT TOMAS, FRANCESC

   0.000   0.000   0.000   0.000SANZ SIMARRO, ALEJANDRA
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   0.000   0.000   0.000   0.000SAURA FULLERA, Mª TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000SUGRAÑES GARCIA, JESUS

   0.000   0.000   0.000   0.000TRUJILLO LOPEZ, MARIA DOLORES

Total especialidad 129

Total cuerpo 129
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